Cum autem hic Judicii domicilium praefatarum personarum ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Gnoiński eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3489) **Vorladungs-Edikt.** (3)

Nro. 138. Von Seiten des Dominiums Hryniovec, Stanislawower Kreises, werden die unbefugt abwesenden und als rekrutierungsflüchtig ausgewiesenen nachstehenden Individuen, als: Andrij Hrynków aus Haus-Nro. 34 und Abraham Arnold aus Haus-Nro. 78 aufgefordert, sich binnen 6 Wochen vom Tage der Einschaltung des Edictes hieramts zu melden, und ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens mit denselben nach dem allerhöchsten Auswanderungs-Patente vom 24. März 1832 wird verfahren werden.

Hryniovec am 4ten November 1842.

(3464) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 29650. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Martino Chrzanowski, ipsoque nefors praemortuo ejus haeredibus de nomine ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Ignatium Vincentium Woyno contra supra citatos puncto discernendae extabulationis Summae 11000 flpol. Lib. Dom. 226. p. 248. n. 48. on. haerentis de bonis Pitrycze — sub praes. 10. Octobris 1842. ad Nrum. 29650. huic Judicio libellum exhibitum, Indicitque opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 14. Februarii 1843. h. 10. m. praefixo hic regii Fori comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3472) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 80388. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Josepho Rogojaki, et Salomeae de Jaworskie Barchanowska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Ludovicae de Lisickie Tettmayer, contra eosdem, puncto extabulationis de bonis Niezdow officiosae intromissionis olim Elisabethae Mękarska susceptae, sub praes. 17. Octobris 1842. ad Nrum. 30388. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefatorum Conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic r. Fori Nobilium pro termino in diem 14. Februarii 1843. hora 10. m. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse vi-